
                                                                                                            
 
                                                       Uchwała Nr III/9/06 
                                    Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                                       z dnia 8 grudnia 2006 roku 
 
 
 
 
W sprawie  obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna 
                  przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku leśnego na 2007r 
 
                    Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 ; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 ) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 pazdziernika  2002 r. o 
podatku leśnym ( Dz.U. Nr 200 poz. 1682, Nr 216 poz. 1826; z 2005 r. Nr 143 poz. 1199, Nr 
164 poz. 1365, nr 179 poz. 1484 )  
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje :  
 
 
 
                  § 1. Kwotę stanowiącą cenę sprzedaży drewna przyjmowaną jako podstawę do 
obliczenia podatku leśnego na rok 2007 obniża się z kwoty 133, 70 złotych do kwoty           
100 złotych. 
 
 
 
                  § 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy . 
 
 
 
 
                  § 3. uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. 
 
            


